様式第５号（第８条関係）

ふくいエコショップ・エコオフィス更新申請書

年  月  日

福 井 市 長 様

  【事業所等】

所  在  地

事業所等名

代表者名

（代表者が手書きしない場合は、記名押印してください。）

ふくいエコショップ・エコオフィス認定要綱第８条の規定により、ふくいエコショップ・

エコオフィス認定の更新を申請します。

次のことについて、従前の認定された取組内容を確認のうえチェックしてください。

□ 認定の更新について、取組内容は従前と変わりありません。

申請事業所

担当者所属・氏名

担当者連絡先
電話  FAX

E ﾒｰﾙ

必須項目
貴社の年間の一般廃棄物排出量を記入してください

（           t/年 ）